Ft, E, T. S.R. SE9,11C0 CE FROTO)111 E ritt911,1 14-0-291a 15:42 913543 2/2

rawcia o_ra/i~ (4
Rua

-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO VEREADOR N° 771/2018

São Roque, 13 de novembro de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons Ofícios de

Vossa Senhoria no sentido que sejam realizados serviços de capinação e

limpeza nas calçadas da Rua Santana, lateral com o Muro do Hospital Santa

Casa.

Como pode ser visto em fotos anexas, há muito

mato alto no loCal, e isso facilita a proliferação de insetos e de outros animais

nocivos à saúde, os quais podem invadira unidade escolar, motivo pelo qual

este Vereador solicita providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RO É RI-0, 	-DA-SILVA
JEAN

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque - SP
PROTOCOLO N° CETSR 13/11/2018 - 10:26 7463/2018/bm

	Page 1
	Page 2
	Page 3